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Protokół Nr 10/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 27 sierpnia 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 7:45.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski   - Przewodniczący Rady 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Hanna Lotarska   - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania           

Kryzysowego  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok.  

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 - 2041. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

5 na 5 Członków Zarządu. 
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Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 27 sierpnia 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 27 sierpnia 2024 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji. Przekazała, że postępowanie dotyczy zamówienia ergonomicznych krzeseł biurowych 

i podnóżków dla pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu i jednostek organizacyjnych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota 

powiedział, że jego zdaniem takie wyposażenie jest bardzo potrzebne w związku z zapewnieniem 

pracownikom komfortu i dobrego zdrowia. 

Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji.  

Uchwała Nr 10/30/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażynę Kalitę  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. 
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Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 

2024 rok i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska.  

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024-2041. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024-2041 stanowi załącznik  

nr 5 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Starosta p. Adam Olejnik poinformował o piśmie Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

p. Renaty Janczak dotyczącym wycofania się Miasta i Gminy Łasin ze współpracy w kwestii 

transportu publicznego, tj. linii autobusowej relacji Łasin-Grudziądz.  

Do posiedzenia dołączył Przewodniczący Rady Powiatu p. Krzysztof Klonowski.  

2. Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota przekazał, że prace na drodze relacji Pokrzywno-Orle-

Słup przebiegają pomyślnie.  

3. Starosta p. Adam Olejnik podziękował za udział w Dożynkach Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Diecezji Toruńskiej, które odbyły się 25 sierpnia br. Ocenił pozytywnie całe 

wydarzenie.  
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W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta  

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 10 posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


